iterū redire debet ad iudeos. ad quod si gnificādū sacerdos a dextro cornu altaris trāsit ad sinist⁹ ecōuerso. **Merito** ḡ postcōmunitio que est q̄si finis misse dicit⁹ dextro cornu altaris. **Quia** ḡo altaris mediū representat fidē xp̄i x̄p̄m deus in que uerq̄ ppls unit. reducit ⁊ finit. **Idē** p̄ dñm nr̄m zc. qd̄ est q̄si finis postcōmunitis ibi dicit. **Ipe** etiā est qui uerq̄ populū ad se petendū inducit ⁊ illuminat. et **Idē** Dñs uobiscū ibidē dicit. **Per** ip̄m etiā q̄cquid boni in oīone petim⁹ impetramus ⁊ ideo ibidē p̄nūciat orem⁹. **De** h̄ di ctū est sub t̄i. de mutatioe sacerdotis. **Et** nota q̄ in sabbato quattuor tēporū mēsis septēbris dicit⁹ postcōio illa. **Perfit** unt in nobis q̄s dñe tua sacra qd̄ p̄tinēt ut que nūc in specie gerimus. rerū ueritate capiam⁹. **Cul** ultimā p̄tem **Gr̄e**. exponēs ita dicit. **Postulat** ḡppe sacerdos ut corp⁹ xp̄i qd̄ sub specie panis et uini nūc gerit manifesta uisione sicuti reuera est quōq̄ capiat. **quis** nō improbabiler quidā exponūt hoc loco carnis ⁊ sanguinis ueritate ip̄am eorundem efficientiā. i. p̄ctōz remissiones. **De** hac etiā oīone dictū est sub. vii. p̄ticula canonis sup uerbo misterium fidei. **Sane** oīo finita itez pplm salutis dicēs. **Do** minus uobiscū. **Circa** qd̄ notādū ē q̄ xp̄s post resurrectionē bis legit discipulos salutasse dicēs. **Pax** uobis. ⁊ iterū pax uobis. in signū duplicis pacis. **vide** licet pectoris ⁊ eternitatis. q̄ fm̄ p̄herā est pax sup pacē. de q̄ dñs inq̄t ap̄stol. **Pacē** relinq̄no uobis. pacē meā do uobis. **Hac** duplicem pacē p̄ duplex osculū sacerdos insinuat cū uidelicet prius osculat mist⁹. ⁊ poster⁹ osculet altare. **Prima** ḡ salutatio q̄ fit añ oīones significat benedictōz illā quā xp̄s ascensur⁹ in celū legit dedisse discipulis suis. **Nā** ut lucas cōmemorat. eduxit eos foras i bethaniā. ⁊ eleuatis manib⁹ benedixit eos. ⁊ cū benedixisset recessit ab eis ⁊ se-

Liber Quartus

rebat in celū. Dñ post salutatorū nouissimū: quā sacerdos orōne expleta facit ad pplm. q̄ significat vitā eternā. dyaco- nus alta voce pronūciat. Ite missa est. re- sistentē qd̄ dictū est ad ap̄los. Hic ihs q̄ assumpt⁹ est a vobis in celū etc. Nota- dū est at̄ q̄ missa trib⁹ modis finit. Pri- mo p̄ ite missa ē. et h̄i solēntatib⁹ q̄tens cātat Te deū laudam⁹. et glia i excelsis deo. put dicet i phemio. vij. ptis q̄si di- cat. Redite ad ppria qz missa seu obla- ta est deo hostia salutaria p̄ genere hūa- no. put tacit⁹ est in phemio hui⁹ ptis. Vel annūciat pp̄lo q̄ missa seu p̄ces sē finite. qm̄ statutu est in psillo aurelian. q̄ nullus exire dz de ecclia donec annū- ciatū sit p̄ mistru. Vel ē sensus. Ite mis- sa ē. i. ite post xpm̄. et seq̄mini ip̄m. Nō est em̄ in h̄ mūdo stādum. sed ad patriā p̄ bona opa festinandū. qd̄ leuiter face- re possim⁹. qz missa ē ad deū p̄rem pla- cādū ostia. p̄ q̄ fracta sunt iartata et rese- rat paradisi introit⁹. Dicēs aut̄. Ite missa est dirigit vultū ad pplm. qz ad eos q̄s p̄ntes licēnam⁹. et inonē dirigit⁹ et eis ad q̄s sermonē dirigit⁹ faciez rep̄itare solem⁹. sicut fit q̄si dz. Dñs vobiscū. vel Oriate fr̄es. put dictū est s̄s ti. de incli- tōe sacerdotis. Sed dicēs. b̄ndicamus dño. vel req̄escāt in pace vel orem⁹. non stat vsus ad pplm. qz illū distince non alloquit. s̄ dirigit facie ad ostiē v̄ mē- tē ad deū. Dicto aut̄ Ite missa est. cler⁹ et ppl̄s ḡulādo r̄sident. Deo gr̄as. im- tātes ap̄los q̄ a iorātes regressi sūt i h̄te rusalē cū gaudio magno et erāt in t̄plo laudātes et b̄ndicētes deū. Est em̄ put q̄ dā asserūt. Deo gr̄as. interiectio ḡulati- na. vel p̄gratulatory. et h̄ p̄sumptū est de- cro. nō fm̄ v̄ba h̄ fm̄ sensum. qm̄ ppl̄s sūt ex p̄missis p̄baronib⁹ et iicētiāte cyro de babilonica captiuitate ad ir̄m reuer- sus gr̄as egit deo. Sed et ap̄li post ascē- sionē dñi regressi sunt in ir̄m b̄ndicen- tes dñm. sic et nos. vltima b̄ndicētiō ac-